
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j.: 

Objednatel: 

Název: 
Se sídlem: 

I. Smluvní strany 

HOTEL PERAS Z.S. 
Ludvíkov 35 
Ludvíkov 793 26 

Zastoupen: Ing. Jan Peřinka 
IČO: 27001792 
DIČ: CZ 27001792 
Spisová značka: L 13195 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

a 

Zhotovitel: 

rphsws4 
KB, a.s. 
107-7910640287/0100 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno : 06 . 09 . 2022 
ZU/26776/2022 
1 i S ty : 1 p r i I ohv , 

11111111 I li 
zusoes861cf5c f 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, řed itel 

IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu : 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele: 
Odběry a laboratorní rozbory bazénové vody a rozbory odpadní vody v rozsahu a 
četnostech dle požadavků objednatele v návaznosti na cenovou nabídku č . 9915 ze dne 
25. 8. 2022. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy 
a technickými normami. 

3. Objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při provádění 
díla, tj . zejména poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli 
v této smlouvě dohodnutou cenu. 

Stránka 1 z 4 



Ill. Doba plnění a předání díla 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy v pravidelných intervalech a četnostech 
dle vyhlášky č.238/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

2. Zhotovitel se zavazuje provedené dílo nebo jeho dílčí část předat objednateli ve formě 
protokolu v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC 17025 nejpozději do 30 dnů. 

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele odeslání protokolu o výsledku laboratorní 
kontroly jakosti vody v elektronické podobě příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví 
(do systému „PiVo") prostřednictvím datového rozhraní stanoveného příslušným právním 
předpisem. 

4. Na základě písemné žádosti objednatele (i za použití elektronických prostředků) se 
zhotovitel zavazuje zajistit mu on-line přístup k jeho laboratorním výsledkům v systému 
eLIMS. Za tímto účelem mu po obdržení žádosti předá údaje nezbytné k zajištění tohoto 
přístupu v rozsahu: přístupové jméno a heslo. Objednatel odpovídá za jejich utajení, 
přičemž zhotovitel neodpovídá za důsledky neoprávněného přístupu k laboratorním 
výsledkům zaviněného objednatelem. Poskytnutí tohoto přístupu je j iž zahrnuto v ceně 
díla. 

IV. Místo plnění 

1. Odběry vzorků budou rováděn na vybraných odběrných 
místech 

2. Zpracování odebraných vzorků bazénové a odpadní vody zhotovitel provede na svých 
pracovištích, případně formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve 
znění pozdějších předpisů dle CN č. 9915 ze dne 25. 8. 2022 

2. K cenám bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 
3. Cena díla je splatná po jeho provedení nebo po provedení jeho dílčí části na základě 

faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních 
analýzách. Splatnost faktur se sjednává v délce 21 kalendářních dnů ode dne jejich 
vystavení zhotovitelem. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za to, že byla 
doručena objednateli třetí den po datu jejího vystavení. 

VI. Ochrana a zabezpečení osobních údajů 
1. Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jejich pověření zaměstnanci nebo zástupci do styku s osobními údaji, 
zavazují se naplnit povinnosti kladené na správce, příp. zpracovatele osobních údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů , ve znění 
pozdějších předpisů , zejména přijmout odpovídající technická a organizační opatření, aby 
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jejich jinému zneužití. Současně zaváží tyto osoby mlčenlivostí ve vztahu 
k uvedeným osobním údajům. 

Stránka 2 z 4 



VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

1. Dojde-li k plnění předmětu smlouvy zhotovitelem na pracovišti objednatele zavazují se 
smluvní strany při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vzájemně 
spolupracovat a poskytnout si všestrannou součinnost . 

2. Zhotovitel pro případ podle odst. 1 tohoto článku informuje objednatele o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením . Tyto informace jsou zhotovitelem zveřejněny 
a smluvním .stranám dostupné na internetových stránkách zhotovitele 
https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „BOZP-informace pro objednatele". 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito informacemi seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje 
souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli písemnou informaci o rizicích a přijatých 
opatřeních k ochraně před jejich působením , a to nejpozději před zahájením provádění díla 
na pracovišti objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při provádění opatření k ochraně před riziky v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pracovišti objednatele bude koordinujícím 
zaměstnavatelem objednatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti okamžikem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany i bez uvedení důvodu . Pro případ výpovědi se sjednává výpovědní lhůta v délce 1 
kalendářnfho měsíce , počínajíc: prmlm dnem měsíce následuj:cfho po d'oíUčenl výpovědi. 

4. Ve věcech technických a organizačních vyplývaj ících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: Ing. Jan Peřinka, 

b) 

5. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními podmínkami 
zhotovitele (dále jen „OP"), které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné 
na internetových stránkách zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části 
„Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP seznámil a podpisem 
smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při rea lizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. 9915 ze dne 25. 8. 2022. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností , že zhotovitel může být na 

základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony 
nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují . 

9. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

Stránka 3 z 4 



11 . Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Ludvíkově, dne 2.9.2022 V Ostravě, dne .... ~ !: .. 09. 2022 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele: 

Předseda spolku 

Stránka 4 z 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9915 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 25.8.2022 

Kontakt na objednatele: Jan Peřinka, 

Objednatel : 
Hotel Peras z.s. 
č. p. 35 
793 26 Ludvíkov 

I ČO: 27001792 DIČ : CZ27001792 

Cenová nabídka odběry a rozbory pitné, bazénové a odpadní vody - 2022, 2023 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.10.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Bazénová voda 

Položka 

itné od adní 

Chlor voJ!!ý_ ve vodá~ _ _ _ _ _ 
Doprava (cena za každý 1 km) 

QEF_rovo je últováno za koldý kilomet!.E.!Ozpoatává se mezi zákaz~ -----

Escherichia coli~ltivačně 

Le ionellaspE>_._ ---~------ _ --------
Počat kolonií gři 3G°C metodou kultivpČnÍ _ _ _____ _ 
Pseudomonas aerugmosa kultivačně (základní urče!!.!)_ ___ _ 
Převzetí a evidence vzorku -- - - '------------ ---
Smfylokoky~o11gulázopoziti.lffi_Í nebo St aJJhY!ococcus aur.g_us kultivačně_ _ _ 
T_QC nebo_j)OC ve vo~ch vzorcích __ 
Tisk E!.!"_Ot~olu ______ -------- ___ _ 
Zákal - - ----
.E!j_metodou elektrometrickou ______ _ 

pitná voda- 2022, 2023 

Položka 

l elezo, amonné .!E.n~rva, dusilnany, dus/ta'!l_, TOC,S_huť,_pach, kQ_nduktivj!_CJ, pH, zákal _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. S, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherlchla co/i, ko/1/ormnf bakterie, počty kolonií pf/ 22·c, polty kolonlf pf/ 36"C, 
obioseston, polty EIJJDni~ů, livé organismy _ _ _ ____ _ 

Převzel( a evidence vzorkJL 
Tisk prot~~u _____ _ ------ -

odpadní voda - 2022,2023 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Položka 

BSKS 
CHSK Cr 
Látk ne roz uštěné N L 105 •c 
Převze~ evidence vzorku 
Tisk protokolu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Cenová nabídka zahrnuje odběry a rozbory bazénové, pitné a odpadní vody dle požadavků zákazníka. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále Jen "OP" ) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „ O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S práním hezkého dne 

IČ: 71009396 
OIC: CZ? 1009396 

obchodní oddělení 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Dalova schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 ·111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



o1 Nr 

.t1,t ".:. o „ 
"' < . . 
~ w 
"' > ,,. ... - .. o „ 

'~4f ~ o"' 

Cenová nabídka služeb číslo : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

9915 akceptována bez výhrad dne: 

/) -.. 
Jméno a příjmení jednající osoby: /IJG . J;fl\J /;f/l / AJ /(;A 

Funkce: (/1f;)f ř$/ 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajÍI (dále jen „GDPR") o to m, jaké osobní. údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dúvodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 

IČ: 7 I 009396, 
em,\il: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 11 l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajú 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměst í 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverene.:@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení. datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště , IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spo_ieni, 

, kontl\ktní údaje: adresa, telt!fonní č.íslo a e -rnailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a fakturační údaje: 1..ejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DTČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajú 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třet í země nebo mezinárodni organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jím provedeni 
služby nebo její částí zadtÍ správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštnkh právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajú provádí správce, 
pí-íp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajú. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracovaní. tj. zpravidla po dobu trvání smluYního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zprncov,ívat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých tfalší zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obbajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajíc! z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajům . které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zdn osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu lak, máti? 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat výmaz osobních údajů v pi·ípadech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napi·. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracováni údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveú se jedná 
o údaje. které správce zpracovává pro splnění smlouvy. 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatřen/ 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci ptímo; 

, právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodov.\ní ,1ni nedochází k profilován! (automatizované 
zpracování osobních údajú spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztalmjíclch se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že spn\vce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajú, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234.665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·-!!:zuova.cz 

4/4 




